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Ledelses åte nin

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret l. januar -31. december 2021 for Tonny
Kastbjerg Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt afre-
sulfatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. januar -31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tjele, den 3. maj 2022

Direktion

Tonny Kastbjerg

l on^)^ ^sé^
/--

)^^T
/_^

l
Tonny Kastbjerg Holding ApS . Årsrapport for 2021



Den uafhæn i e revisors erklærin om udvidet ennem an

Til kapitalejeren i Tonny Kastbjerg Holding ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tonny Kastbjerg Holding ApS for regnskabsåret
l. januar -31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egen-
kapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets akti-
viteter for regnskabsåret l. januar -31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-
dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-
ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Damnark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som gmndlag for vores konklu-
sion.

Ledelsens ansvar for årsrcgnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-
kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og demd-
over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for
vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Den uafliæn i e revisors erklærin om udvidet ennem an

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overenssteinmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Viborg, den 3. maj 2022

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 09 32 72

Lars Fo ann Juelsen
statsauto seret revisor

mne36 3
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Selskabso l snin er

Selskabet

Direktion

Revision

Kapitalinteresser

Tonny Kastbjerg Holding ApS

Egelundsparken 4
8830 Tjele

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsår:

Tonny Kastbjerg

31 8963 12

22. december 2008

Viborg Kommune

l. januar 2021-31. december 2021

Ullits & Winther

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Agerlandsvej l

8800 Viborg

Kai Ove Kastbjerg og Sønner A/S, Viborg

TTM Invest ApS, Viborg
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Ledelsesberetnin

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i datterselskaber samt

øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden l. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 361.676
kr. mod 231. 735 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2. 390. 294 kr.
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Anvendt re nskabs raksis

Årsrapporten for Tonny Kastbjerg Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for
klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Hemnder indregnes værdiregulerin-
ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bmttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Indtægter af kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat.
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Anvendt re nskabs raksis

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som
en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige
indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg afureali-
serede konceminteme avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller ne-

gativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til O kr., og et eventuelt tilgodehaven-
de hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang

ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgo-
dehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter
den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven

reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har
valgt at anvende IAS 39 som fortolbiingsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver,

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

tmffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdifor-
ringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier
og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Der foretages nedskrivning til genindvindings-
værdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
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Anvendt re nskabs raksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i kapi-
talinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige
skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på gmndlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på gmndlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der
føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fi-emførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-
elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanlig-
vis svarer til nominel værdi.
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Resultato ørelse l. januar - 31. december

Note 2021 2020

Driftsresultat

Indtægter af kapitalinteresser

Andre finansielle indtægter

Øvrige finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

-6.689

270.496
125. 903

-11. 322

378. 388

-16.712

361. 676

-7.718

228.657
17.012
-6. 140

231.811

-76

231. 735

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Udbytte for regnskabsåret
Overføres til overført resultat

Disponeret fra overført resultat

Disponeret i alt

270.496
114.400

o

-23.220

361. 676

28.657
113.000
90.078

o

231. 735
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Balance 31. december

Aktiver

Note

Anlægsaktiver

l Kapitalinteresser

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

2021

1.500.463

1.500.463

1.500.463

2020

1.429.967

1.429.967

1.429. 967

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer i alt

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

16. 820
o

16.820

815.954

815.954

332. 931

1.165.705

2.666. 168

16. 820
380

17.200

581. 323

581.323

284. 473

882.996

2.312. 963
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Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode
Overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabsåret

Egenkapital i alt

2021

125.000
349.622

1.801.272
114.400

2.390. 294

2020

125.000
79. 126

1. 824. 492

113.000

2. 141.618

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse
Selskabsskat

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

4. 000

256.772
15. 102

275. 874

275.874

2.666. 168

4.000
167.345

o

171.345

171.345

2.312. 963

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tonny Kastbjerg Holding ApS Årsrapport for 2021 11



E enka italo ørelse

Egenkapital l. januar 2020

Udbetalt udbytte

Overført i henhold til

resultatdisponering

Egenkapital l. januar 2021

Udbetalt udbytte

Overført i henhold til

resultatdisponering

Virksomhedska-

pital

125. 000

o

o

125. 000

o

o

125. 000

Reserve for net-

toopskrivning Foreslået udbyt-
efter den indre te for regnskabs-
værdis metode Overført resultat året

50. 469

o

28. 657

79. 126

o

270. 496

349. 622

1. 734. 414

o

90. 078

1. 824. 492

o

-23. 220

1.801.272

110. 600

-110.600

113. 000

113. 000

-113. 000

114. 400

114. 400

lait

2. 020. 483

-110. 600

231. 735

2. 141. 618

-113. 000

361. 676

2.390. 294
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Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2021 2020

l. Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo

Afgang i årets løb

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo

Årets resultat før afskrivninger på goodwill
Udbytte

Opskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

1. 150. 841
o

1.150. 841

279. 126
270.496

-200.000

349.622

1.500.463

1. 137. 508

13. 333

1. 150.841

300.469
228.657

-250.000

279.126

1.429. 967

Kapitalinteresser:

Kai Ove Kastbjerg og Sønner A/S

TTM Invest ApS

Hjemsted

Viborg

Viborg

Ejerandel

25%

33%

2. Oplysninger om dagsværdi
Børsnoterede

aktier

Dagsværdi ultimo

Årets ændringer afdagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

815.954

113. 070
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